
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.199.2012 

BURMISTRZA BIAŁEJ z dnia 13 luty 2012r. 
 

w sprawie wyboru organizacji na ogłoszony konkurs na realizację zadania – w zakresie 

prowadzenia i wspierania działalności Zrzeszenia „LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE” przez 

organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Biała, poprzez zlecenie w formie 

wspierania zadania.  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. Z 2010r. Nr 234 poz. 1536) oraz pkt VII załącznika nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/248/05 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 sierpnia 2005r. w sprawie 

uchwalenia „Karty współpracy Gminy Biała z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”, zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1 

 

Na podstawie protokołu sporządzonego w dniu 10 luty 2012r. przez Komisję powołaną 

Zarządzeniem Nr OR.120.2.2012 Burmistrza Białej z dnia 5 stycznia 2012r. dokonuję wyboru 

oferty złożonej przez: Gminne Zrzeszenie  „Ludowe Zespoły Sportowe” w Białej, 

48-210 Biała, ul. Prudnicka 35, na realizację zadania – w zakresie prowadzenia i wspierania 

działalności Zrzeszenia „LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE” przez organizacje 

pozarządowe działające na terenie Gminy Biała, poprzez zlecenie w formie wspierania 

zadania w kwocie 120 000 zł  

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Białej. 

 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Białej 

       Arnold Hindera 


